(31) 997162747 (31) 993136989 (31) 38812113 estralando@gmail.com

SICOOB

3164 CC 201872-1

Marcello Dias Paes Marliere 012.441.706-07

M D P MARLIERE

Mercedes-Benz/axor
2540 S

Mercedes-Benz Axor 2540 S 6x2 2p _diesel_ Branca

9BM9584619B625370 2008/2009

HHK3197 0098877660 R$ 180.678,00

Cento e oitenta mil e seiscentos e setenta e oito reais 509246-9

R$ 0,00

Zero reais

MDP MALIERE

Facchini/srf Cb CARGA SEMI REBOQUE Branca

94BB084344R000867 2004/2004

BUD2157 824865863 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

Ponte Nova 05 Maio 2022

Adesão       

R$ 240.678,00 R$ 1.031,56 Dia 10 - (30 Dias)